муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципальный район

Вологодской области

от 29 августа 2024 года                                                             № 100

 Об утверждении двухнедельного меню для обучающихся .

Во исполнение СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», в целях

сбалансированного питания обучающихся,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню для обучающихся школьной

столовой (приложение №1)

2. Федотову О.В. повара школы назначить ответственной за соблюдение

примерного десятидневного меню школьной столовой.

3. Поварам школьной столовой неукоснительно следовать утверждѐнному

десятидневному меню.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              -С.Г.Шаталов-